
COMUND DI MOÌ{:ÎAGNAREALE
Prouincia di Messina

Area e conomico -finonziaia
Ufficio Ragioneria

Via Vittorio Emanuele snc 98O6O Mont.agnareqle (ME) . CF 86000270834 - P.NA OO75142O837
e t nil : ufftcior ag io t Le ría@f onune d iÍa I Ltag nar e ale. it

DETERM\NA DTRTGENZTALEN" arg out.JZ-04 243

OGGETTO: Liquidazione compenso per il servizio di Tesoreria anno 2017.
(codice CIG ZBC0CEC928)

PREMESSO:
e Che con Determinazione del Funzionario Responsabile del Settore Servizio Eoonomico -

Finanziario N' 17 del 1910312013 veniva indetla gara con procedura aperta per
I'affidamenlo del servizio in questione ai sensi dell'art. 55 del D. Lgs. l2 aprile 2006, n. 163
(Codice dei Contratti) da esperirsi tra gli Istituti di Credito autorizzati a svolgere I'attività di
cui all'ar1. l0 del D. l,gs. n. 385/1993, o a società per azioni appositamente abilitate o agli
altri soggetti abilitati per legge, sulla base dei criteri e della convenzione e nel rispetto dei
principi della concorrenza;

o Visto che il servizio è stato aggiudicato al Credito Siciliano giusto verbale redatto il data
24.01.2015 con un'offerta pari all'lo/o di ribasso sulla base d'asta e quindi si affidava il
servizio per un imposto annuo pari a €. 4.950,00 oltre IVA;

VISTA la Fattura No 32 del 12.12.2017 di € 6.039,00 del Credito Siciliano S.p.A. - P. IVA:
0422647 0823, acclarafa al Prolocollo Generale dell'Ente al N'7895 in daîa 1311212017, relativa al
Compenso per il Servizio di Tesoreria del Perioclo 01.01.2017 31.12.2017,

ACCERTATA:
- la regolaritù della ditta relativamente agli adcmpimenli contrihutivi e assîcuralivi, tramite

richiesla telemalica e.f\èlluala presso lo Sportello (Jnico Previdenziale I.N.P.S. e I.N.A.l.L. e I
DLTRC cteytl;if ato agti atti t:t'ttlficio; Ú

- Ia regolarilit del servizio prestuto,'

18/bis del D.P.R 602/73. in quento I'inryorto è inJèriore u cinquemila auro,'

RITENUTO, pertanto, di dover prowcdere in merito;

I
)



VISTI:

- I'O. A. EE. LL. vigente in Sicilia;
- il Decreto Legislativo No 11812011, coordinato con il D. L.vo N' 12612014;
- il Regolamento Comunale di Contabilità;
- lo Statuto Comunale

DETERMINA

l) Di liquidare e pagare per i motivi espressi in narrativ4 al CREDITO SICILIANO
S.p.A. - Sede Legale di Via Siracusa, l/E- 90141 Palermo P. IVA:04226470823,|a
complessiva somma di € 6.039,00 quale Compenso per il Servizio di Tesoreria
prestato per il Periodo 01.01.2017 - 31.12.2017 a saldo della Fattua N' 32 del
13/12/2017, di cui:
Euro 4.950100 a favore del Credito Siciliano, mediante accredito sul C. C. Bancario
indicato nella Fattura stessa;
Euro 1.089,00 quale corrispettivo IVA che sarà versata dal Comune secondo modalità
introdotte dalla legge 19012014, secondo la vigente normativa dello split - payment;

Di imputare allo scopo, la somma complessiva di € 6,039,00 con imputazione al Codice di
Bilancio 01.03-1.03.02.17.002- (ex capitolo 106) del Bilancio 2017;


